PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.01.2019 г.  № 15
п. Шумячи

	О работе постоянных комиссий

Шумячского районного Совета

депутатов в 2018 году

Заслушав информацию председателей постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности О.Д. Германовой, по социальным вопросам И.И. Гнедковой о работе постоянных комиссий в 2018 году, в соответствии со статьей 16 Регламента Шумячского районного Совета депутатов,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателей постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности О.Д. Германовой, по социальным вопросам И.И. Гнедковой о работе постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности, по социальным вопросам в 2018 году.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского
районного Совета депутатов
	                                         Е.Д. Буфистов

PAGE